



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 314 113  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BLÅ KORS KLINIKK HAUGALAND AS  
Forretningsadresse: Haraldsgata 16  
5528 HAUGESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Kambe  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		249 576	317 855
Offentlig tilskudd		104 185 278	101 872 325
Annen driftsinntekt		360 000	165 000
<b>Sum inntekter</b>	2, 3	<b>104 794 854</b>	<b>102 355 180</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 057 416	4 051 688
Lønnskostnad	4, 5	70 428 623	68 917 818
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 702 863	1 404 758
Annen driftskostnad	4, 7, 8	20 266 360	18 716 844
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 455 262</b>	<b>93 091 109</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 339 592</b>	<b>9 264 071</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 964 358	2 125 513
Annen renteinntekt		4 403	212 012
Annen finansinntekt		45 096	109 134
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 013 857</b>	<b>2 446 659</b>
Annen finanskostnad		6 697	10 336
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 697</b>	<b>10 336</b>
<b>Netto finans</b>	9	<b>3 007 160</b>	<b>2 436 323</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 346 752</b>	<b>11 700 394</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 346 752</b>	<b>11 700 394</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 346 752</b>	<b>11 700 394</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 346 752</b>	<b>11 700 394</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 346 752</b>	<b>11 700 394</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		11 346 752	11 700 394
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10</b>	<b>11 346 752</b>	<b>11 700 394</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	4 750 388	1 424 295
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 002 696	2 778 776
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 753 084</b>	<b>4 203 071</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap		3 690 755	3 577 080
Pensjonsmidler		9 375 237	8 053 957
Andre langsiktige fordringer	5, 8	3 341 375	3 767 875
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 407 367</b>	<b>15 398 912</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 160 451</b>	<b>19 601 983</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		450 100	423 800
<b>Sum varer</b>		<b>450 100</b>	<b>423 800</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		140 451	164 921
Andre kortsiktige fordringer	8	1 982 252	1 334 849
Konsernfordringer	8	57 943 183	59 098 350
<b>Sum fordringer</b>	8	<b>60 065 886</b>	<b>60 598 120</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 828 803	2 446 850
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 828 803</b>	<b>2 446 850</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 344 789</b>	<b>63 468 770</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 505 240</b>	<b>83 070 753</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 12	1 001 000	1 001 000
Beholdning av egne aksjer	10, 12		
Overkurs	10	2 890 581	2 890 581
Annen innskutt egenkapital	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 891 581</b>	<b>3 891 581</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	65 946 597	54 599 845
Udekket tap	10		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 946 597</b>	<b>54 599 845</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>69 838 179</b>	<b>58 491 426</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig gjeld	8	3 972 000	11 318 539
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 972 000</b>	<b>11 318 539</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 972 000</b>	<b>11 318 539</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	1 786 693	2 311 752
Skyldig offentlige avgifter		4 784 863	4 384 894
Annen kortsiktig gjeld		8 123 505	6 564 142
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 695 061</b>	<b>13 260 788</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 667 061</b>	<b>24 579 327</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 505 240</b>	<b>83 070 753</b>



## Signing Information Page 1/1

### Årsregnskap 2024 - Blå Kors klinikk Haugaland AS (1).pdf

Name:	Method:	Time:
Ellefsen, Anita	BANKID	2025-05-13 08:41:55
Indrehus, Asbjørn	BANKID	2025-05-06 17:17:17
Sohlberg, Christian	BANKID	2025-05-12 09:00:28
Alsaker, Trine	BANKID	2025-05-09 16:14:23
Kambe, Arve	BANKID	2025-05-06 14:01:22

**SIGNICAT** This document is electronically sealed and contains electronic signatures  
Document ID:b81a9304-3e94-4fe2-a12c-1c5df41c40d4



# Årsregnskap 2024

## Blå Kors Klinikk Haugaland AS

Styrets årsberetning  
Regnskap  
Noter  
Kontantstrøm  
Revisjonsberetning

Org.nr.: 991 314 113

b81a9304-3e94-4fe2-a12c-1c5df41c40d4



## Blå Kors klinikk Haugaland AS

### Styrets årsberetning pr. 31.12. 2024

#### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Blå Kors klinikk Haugaland AS er et behandlings- og utredningssenter for mennesker med rusmiddel-, livsstils- og avhengighetsproblemer, og leverer tjenester innen tverrfaglig spesialisert behandling (TSB), både i form av døgntilrettelagt og polikliniske behandling, basert på driftsavtale med Helse Vest RHF.

Selskapets virksomhet er lokalisert i Haugesund og har forretningsadresse Haraldsgata 16, 5528 Haugesund.

Selskapet er eid av Blå Kors Behandling AS, inngår i divisjon Behandling og i Blå Kors Norge konsern, og har ikke utbetaling av økonomisk gevinst eller utbytte som formål.

Omfanget av selskapets virksomhet innebærer at selskapet skal foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen vil bli gjort tilgjengelig på Blå Kors Norge sin hjemmeside [www.blakors.no/apenhetsloven/](http://www.blakors.no/apenhetsloven/) innen 30. juni 2025.

#### UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat på kr. 11 346 752, mot et positivt resultat på kr. 11 700 394 i 2023. Resultatet for 2024 inkluderer en engangseffekt knyttet til regnskapsføring av tilskudd historiske pensjonskostnader.

Driftsinntektene i 2024 er kr. 104 794 854 mot kr. 102 355 180 i 2023.

Selskapet hadde i 2024 sitt andre driftsår under den gjeldende avtalen med Helse Vest RHF for perioden 2023-2028, med opsjon for Helse Vest på ytterligere to år til 2030.

Egenkapitalen er kr. 69 838 179 og utgjør 78,9% av totalkapitalen.

Likviditeten til selskapet anses tilfredsstillende.

Selskapet har inngått avtale med Blå Kors Norge om deltakelse i konsernkontoordningen. Bankkonti som inngår i ordningen regnskapsføres som fordringer mot Blå Kors Norge.

Det er i løpet av året foretatt betydelige investeringer i uteområdene og innenfor bygningsmassen med fokus på pasientaktiviteter, energiøkonomisering og HMS.

Blå Kors klinikk Haugaland AS har en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Blå Kors klinikk Haugaland AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.



## **RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER**

Alle selskapets inntekter er i norske kroner og det er ingen lån. Det er derfor i svært liten grad eksponert mot endringer i valuta og renter.

Selskapets midler er plassert i bank, inngår i konsernkontoordningen i Blå Kors Norge, og finansiell risiko vurderes som lav. Det er ingen spesiell likviditetsrisiko i selskapet.

Kredittrisikoen vurderes som svært lav ettersom den overveiende delen av inntektene kommer fra statlig helseforetak og andre statlige aktører. Historisk har det ikke vært konstatert tap på fordringer.

Selskapet har inngått langsiktige leieavtaler med Blå Kors Eiendom AS. Leieavtalene omfatter en bygningsportefølje som er godt tilpasset tjenestetilbudet i avtalen med Helse Vest RHF, både funksjons- og kvalitetsmessig.

Tjenesteproduksjonen for året 2024 vurderes som svært tilfredsstillende innenfor alle tjenesteområder, og er med god margin høyere enn det minimumskrav som gjelder i avtalen med Helse Vest RHF. Det vil derfor ikke bli foretatt trekk fra helseforetaket i overførte midler.

## **FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER**

Selskapet har ikke gjennomført forskning i egen regi i 2024, men deltatt som aktiv samarbeidspartner i to forsknings- og innovasjonsprosjekter i Helse Fonna. Selskapet samarbeider tett med det lokale helseforetaket om deres forskningsoppdrag, og har bidratt som samarbeidspartner i flere søknader om fremtidige forskningsmidler. Det har også vært jobbet med mulighetene for en PhD for en av de ansatte i samarbeid med Helse Fonna. Dette vil en jobbe videre med i 2025.

Selskapet inngår som samarbeidspartner i et innovasjonsprosjekt i Helse Bergen, og deltar som samarbeidspartner i et prosjekt om barneperspektivsamtaler i regi av foreningen Voksne og barn og Universitetet i Tromsø.

Det har vært jobbet systematisk med kvalitetsforbedring av selskapets nyoppstartede søvnskole. Målet er å tilpasse en søvnskole, som er utviklet for psykisk helsevern, optimalt for pasienter i TSB.

Videreutvikling og kvalitetsforbedring knyttet til tjenestetilbudene har pågått gjennom hele året. Pasienterfaringsundersøkelser er gjennomført og resultatene inngår i det kontinuerlige interne utviklingsarbeidet.

Det er én lege i spesialisering i rus- og avhengighetsmedisin, og kontinuerlig fokus på kompetanseheving og videreutdanning i samsvar med intern kompetanseplan.

Selskapet anvender det pasientadministrative systemet DIPS og tar del i den løpende utviklingen av funksjonalitet på relevante områder i samarbeid med helseforetaket, deriblant DIPS Arena. Det fokuseres på å ha en portefølje av funksjonelle og tidmessige systemer som støtter behandlings- og samhandlingsprosessene på en god måte.



## **FREMTIDIG UTVIKLING**

Blå Kors klinikk Haugaland AS har avtale med Helse Vest RHF for perioden 2023-2028, med opsjon for helseforetaket på ytterligere to års forlengelse til 2030.

Med de aktiviteter som er gjennomført for videreutvikling av behandlingstilbudene, organisasjonen, personale og bygningsportefølje, er selskapet etter vår vurdering godt posisjonert til fortsatt å yte tjenester og tilbud med høy kvalitet og god funksjonalitet til pasienter og brukere innenfor tverrfaglig spesialisert behandling.

## **FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

## **ANVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP**

Årets resultat på kr. 11 346 752 foreslås overført til annen egenkapital.

## **ARBEIDSMILJØ**

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt, og det er liten utskifting i personalgruppen.

Ansatte har eget Velferdsutvalg som organiserer ulike aktiviteter og arrangementer, og selskapet støtter utvalgets bidrag til et godt arbeidsmiljø.

Virksomheten legger stor vekt på å skape et inkluderende arbeidsmiljø gjennom tilrettelegging, oppfyllelse av krav til universell utforming, respekt for mangfold og seniorpolitiske tiltak.

Det har ikke vært rapportert arbeidsuhell med fraværsskade i løpet av året.

Sykefraværet i 2024 var 3,8 %, som er en nedgang på 2,7 % -poeng i forhold til 2023. Det har vært nedgang innenfor alle sykefraværskategorier, og spesielt innenfor langtidssykefraværet.

Arbeidet med å redusere sykefraværet er en høyt prioritert oppgave, bla. gjennom bevisst HMS-arbeid integrert i driften. Videre har selskapet et godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten og samarbeid med NAV.

## **LIKESTILLING OG DISKRIMINERING**

Blå Kors klinikk Haugaland AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Det er lik lønn for likt arbeid i Blå Kors klinikk Haugaland AS, hensyntatt bestemmelsene i gjeldende tariffavtaler.



Blå Kors klinikk Haugaland AS har i året som har gått arbeidet målrettet for å fremme likestillings- og diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Våre tillitsvalgte deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelse. Vi jobber målrettet for å sikre ryddige og gode prosesser og for å unngå diskriminering og for å fremme likestilling.

I arbeidet for likestilling og ikke-diskriminering, har tillitsvalgte vært deltagende. Kartlegging av midlertidig ansatte og ufrivillig deltid, har årlig vært en del av møteagenda for møter mellom tillitsvalgte og direktør og HR siden 2022. Vi har kartlagt risikoen for diskriminering og hindringer for likestilling og iverksatt følgende tiltak:

- Opplæring i håndtering av vold- og trusler.
- Vi jobber løpende med rekruttering med fokus på å sikre at vi tydeliggjør vårt ansvar for mangfold og inkludering, og i tillegg ha fokus på å øke andel menn der arbeidets art krever det og for å fremme likestilling. Vi har fortløpende fokus på å hindre ufrivillig deltid og midlertidig ansettelse.

Likestillingsrapport er tilgjengelig på selskapets web-side <https://www.blakors.no/haugaland/>

Virksomhetens kjønns sammensetning var ved utgangen av 2024 på 81% kvinner og 19% menn.

7 av 12 ledere er kvinner, dvs. 58%. Ledergruppen bestod i 2024 av 5 kvinner og 3 menn. Dette utgjør henholdsvis 62% og 38%.

I styret er 2 av 4 medlemmer kvinner, dvs. 50%. Blå Kors klinikk Haugaland arbeider aktivt for en mer likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori. Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er tatt med som en viktig del av vår lokale lønnspolitiske plan.

#### Kjønnsfordeling

Pr. 31.12.24	Total kjønnsbalanse		Kjønnsbalanse i 100%-stillinger		Kjønnsbalanse i deltidsstillinger		Midlertidig ansatte		Kjønnsbalanse foreldrepermisjon Gj. snitt antall uker
	Årsverk	%	Årsverk	%	Årsverk	%	Årsverk	%	
Kvinner	60	80%	40	75%	20	91%	1,5	75%	68
Menn	15	20%	13	25%	2	9%	0,5	25%	0
<b>Totalt</b>	<b>75</b>	<b>100%</b>	<b>53</b>	<b>100%</b>	<b>22</b>	<b>100%</b>	<b>2,0</b>	<b>100%</b>	<b>68</b>

Ved årsslutt var det sysselsatt 75 årsverk, hvor kvinner og menn utgjorde henholdsvis 60 og 15 årsverk, tilsvarende 80% og 20%.

#### Om ufrivillig deltidsansatte, rekruttering, likestilling og lønn

Vi har 7 ufrivillig deltidsansatte, hvorav alle er kvinner. Dette er en nedgang på 5 fra 2023. Virksomheten har aktivt arbeidet for å tilby økte stillinger der dette er mulig, i samarbeid med tillitsvalgte. Vi rekrutterer nye ansatte ut ifra kvalifikasjonskrav til stillingen. Tillitsvalgte involveres i alle rekrutteringsprosesser. Vi følger Landsoverenskomsten for Spesialisthelsetjenesten, og lønnsinnplassering gjøres i henhold til tariffavtale.



## Kjønnsfordelingen ved rekruttering

I rekrutteringen vår, er vi opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstiller kvalifikasjonskravene våre uavhengig av kjønn. Vi oppfordrer i enkelte rekrutteringer menn til å søke for å jevne ut kjønnskjvheten med overvekt av kvinnelige ansatte. 4 av 6 avdelings-/enhetsledere er kvinner hos oss.

## Kvinner og menns arbeidstidsordninger og overtid

Kvinner og menn har samme arbeidstidsordninger for henholdsvis turnus- og dagansatte. Omfanget av registrert overtid blant kvinner og menn er som følger:

Overtid i 2024	Antall timer	%
Kvinner	2 998,25	83%
Menn	615,00	17%
<b>Totalt</b>	<b>3 613,25</b>	<b>100%</b>

## YTRE MILJØ

Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn-bedrift, og driver ikke virksomhet som direkte påvirker det ytre miljø.

## STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet er omfattet av forsikringsavtalen til Blå Kors Norge for styreansvar.

Haugesund, 31.12.2024 / 05.05. 2025

Styret i Blå Kors klinikk Haugaland AS

\_\_\_\_\_  
Anita Ellefsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Asbjørn Indrehus  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Christian Sohlberg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Trine Alsaker  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arve Kambe  
direktør



**Resultatregnskap**  
Blå Kors Klinikk Haugaland AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		249 576	317 855
Offentlig tilskudd		104 185 278	101 872 325
Annen driftsinntekt		360 000	165 000
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2, 3</b>	<b>104 794 854</b>	<b>102 355 180</b>
Varekostnad		4 057 416	4 051 688
Lønnskostnad	4, 5	70 428 623	68 917 818
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 702 863	1 404 758
Annen driftskostnad	4, 7, 8	20 266 360	18 716 844
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>96 455 262</b>	<b>93 091 109</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 339 592</b>	<b>9 264 071</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 964 358	2 125 513
Annen renteinntekt		4 403	212 012
Annen finansinntekt		45 096	109 134
Annen finanskostnad		6 697	10 336
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>9</b>	<b>3 007 160</b>	<b>2 436 323</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 346 752</b>	<b>11 700 394</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 346 752</b>	<b>11 700 394</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		11 346 752	11 700 394
<b>Sum overføringer</b>	<b>10</b>	<b>11 346 752</b>	<b>11 700 394</b>



### Balanse

#### Blå Kors Klinikk Haugaland AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	4 750 388	1 424 295
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 002 696	2 778 776
Sum varige driftsmidler		<u>8 753 084</u>	<u>4 203 071</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
EK tilskudd KLP		3 690 755	3 577 080
Pensjonsmidler		9 375 237	8 053 957
Andre langsiktige fordringer	5, 8	3 341 375	3 767 875
Sum finansielle anleggsmidler		<u>16 407 367</u>	<u>15 398 912</u>
Sum anleggsmidler		<u>25 160 451</u>	<u>19 601 983</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		450 100	423 800
Sum varer		<u>450 100</u>	<u>423 800</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		140 451	164 921
Andre kortsiktige fordringer	8	1 982 252	1 334 849
Konsernfordringer	8	57 943 183	59 098 350
Sum fordringer	8	<u>60 065 886</u>	<u>60 598 120</u>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 828 803	2 446 850
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>2 828 803</u>	<u>2 446 850</u>
Sum omløpsmidler		<u>63 344 789</u>	<u>63 468 770</u>
Sum eiendeler		<u>88 505 240</u>	<u>83 070 753</u>



**Balanse**  
**Blå Kors Klinikk Haugaland AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 12	1 001 000	1 001 000
Overkurs	10	2 890 581	2 890 581
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 891 581</b>	<b>3 891 581</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	65 946 597	54 599 845
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 946 597</b>	<b>54 599 845</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>69 838 179</b>	<b>58 491 426</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 972 000	11 318 539
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 972 000</b>	<b>11 318 539</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	1 786 693	2 311 752
Skyldig offentlige avgifter		4 784 863	4 384 894
Annen kortsiktig gjeld		8 123 505	6 564 142
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 695 061</b>	<b>13 260 788</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 667 061</b>	<b>24 579 327</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>88 505 240</b>	<b>83 070 753</b>

Haugesund, 05.05.2025  
Styret i Blå Kors Klinikk Haugaland AS

\_\_\_\_\_  
Anita Ellefsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Asbjørn Indrehus  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Christian Sohlberg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Trine Alsaker  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arve Kambe  
Direktør



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskap 2024 omfatter Blå Kors Klinikk Haugaland AS sin virksomhet i Haugesund.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk i Norge. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Driftsinntekter

Selskapet leverer helsetjenester til Helse region Vest, det er inngått avtale om årlig honorar. Inntektsføring skjer lineært med 1/12 av avtalt pris pr mnd. Om faktisk tjenesteproduksjon er lavere enn avtalt, så hentyntas dette i årsregnskapet.

### Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Varige driftsmidler og avskrivninger

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives planmessig over driftsmidlets økonomiske levetid.

### Leieavtaler

Selskapets leieavtaler er vurdert å være operasjonell leasing.

### Bank / konsernkonto

Selskapet inngår i konsernkontoordningen til morselskapet Blå Kors Norge og innskudd i Blå Kors klinikk Haugaland AS har i konsernkontoordningen er klassifisert under konsernfordringer i balansen.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Kontantstrøm

Kontantstrømanalysen er utarbeidet i henhold til den indirekte modellen som viser hvordan selskap i regnskapsåret er tilført finansielle midler og hvordan disse er anvendt. Opplysninger om selskapets kontantstrømmer er delt inn i operasjonelle, investerings- og finansieringsaktiviteter.

### Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. (se note 5).

Tilskuddsbasert ordning er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene følger lønnsvekst i samfunnet. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke er kommet aktuarmessige løsninger for. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet. Dette er samsvar med praksis for denne typen pensjonsordning.

### Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig, jfr. Skattelovens § 2-32.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 2 Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder og geografisk marked

<u>Virksomhetsområder</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Salgsinntekter	249 576	317 855
Tilskudd	104 185 278	101 872 325
Annen driftsinntekt	360 000	165 000
<b>Sum</b>	<b>104 794 854</b>	<b>102 355 180</b>

<u>Geografisk fordeling</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Helse region Vest	104 794 854	102 355 180
<b>Sum</b>	<b>104 794 854</b>	<b>102 355 180</b>

### Note 3 Sammenslåtte poster

Posten Tilskudd er slått sammen av:

<u>Tilskudd</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftstilskudd fra Helse Vest	102 999 336	98 752 968
Ref. HELFO og ISF inntekter	1 185 942	3 119 357
<b>Sum tilskudd</b>	<b>104 185 278</b>	<b>101 872 325</b>

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	60 398 331	54 238 812
Folketrygdavgift	9 979 990	9 887 233
Pensjonskostnader, tilskuddsbasert ordning	5 137 102	4 837 954
Pensjonskostnader, ytelsesbasert ordning	-4 332 942	10 695 993
Endring i beregnede pensjonskostnader	-1 321 280	-11 327 414
Andre lønns- og personalkostnader	567 423	585 240
<b>Sum</b>	<b>70 428 623</b>	<b>68 917 818</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 75 74

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 249 966	72 000
<b>Sum</b>	<b>1 249 966</b>	<b>72 000</b>

Det er ingen bonusordninger eller ordninger om sluttpakker/etterlønn for direktør eller styret. Lønn fastsettes av selskapets styre.



## Noter til regnskapet 2024

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 220 652,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	220 652
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>220 652</b>

### Lån til ansatte

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte utgjør kr 0.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til direktør, styreleder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

### Note 5 Pensjonskostnad og pensjonsforpliktelse

Virksomheten har to pensjonsordninger, en ytelsesbasert ordning og en tilskuddsbasert ordning. Den ytelsesbaserte ordningen omfatter 26 aktive medlemmer, 143 oppsatte og 88 som mottar pensjon. Ordningene gir rett til definerte framtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive ytelsesbaserte pensjonsavtalen er finansiert ved fondsopbygging i Kommunal landspensjonskasse.

For ny livsvarig offentlig AFP-ordning gjenstår det fortsatt å etablere et regelverk for fordeling av finansieringen. Før et nytt avtaleverk er ferdigstilt anses det som vanskelig å måle effekten av planendringen pålitelig. Regnskapsføringen av planendringen utsettes derfor frem til avtaleverk knyttet til fordeling av finansiering er fastsatt.

Den tilskuddsbaserte ordningen er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene følger lønnsvekst i samfunnet. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke er kommet aktuariemessige løsninger for. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet. Dette er i samsvar med praksis for denne typen pensjonsordning. Pr. 31.12.2024 er det 86 aktive medlemmer.

	2024	2023
<b>Netto pensjonskostnad</b>		
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 141 178	2 990 076
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	4 159 883	3 931 534
Avkastning på pensjonsmidler	-6 867 073	-6 305 647
Resultatført estimatavvik	184 666	228 654
Resultatført planendringseffekt	87 230	120 361
Periodisert arbeidsgiveravgift	59 798	62 297
<b>Netto pensjonskostnad, ytelsesbasert pensjon</b>	<b>765 682</b>	<b>1 036 275</b>
<b>Pensjonskostnad, forsikret tjenstepensjon</b>	<b>4 351 905</b>	<b>4 136 287</b>
<b>Sum netto pensjonskostnad</b>	<b>5 117 587</b>	<b>5 172 562</b>

	2024	2023
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>		
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12.	125 126 486	133 235 925
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12.	-138 423 991	-129 760 430
<b>Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 ekskl. aga</b>	<b>-13 297 505</b>	<b>3 475 495</b>
Arbeidsgiveravgift	-1 874 949	490 046
Ikke resultatført estimatavvik før arbeidsgiveravgift	5 080 819	-10 534 179
Ikke resultatført planendring	716 398	-1 485 319
<b>Netto balanseført pensjonsforpliktelse (midler) pr. 31.12 inkl. aga</b>	<b>-9 375 237</b>	<b>-8 053 957</b>



## Noter til regnskapet 2024

Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente	3,9 %	3,1 %
Lønnsvekst	4,0 %	3,5 %
G-regulering	3,8 %	3,3 %
Pensjonsregulering	3,0 %	2,8 %
Forventet avkastning	5,9 %	5,3 %

### Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, data	Transportmidler	Bygningsfast inventar, bygninger	Kunst	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	11 264 085	1 647 475	4 503 745	862 903	18 278 208
Tilgang	238 842	352 664	5 661 370	0	6 252 876
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	11 502 927	2 000 139	10 165 115	862 903	24 531 084
Akk. av- /nedskrivninger 01.01.2024	9 348 212	1 647 475	3 079 450	0	14 075 137
Tilgang i år	806 946	13 297	882 620	0	1 702 863
Avgang i år	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.2024	10 155 158	1 660 772	3 962 070	0	15 778 001
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>1 347 769</b>	<b>339 367</b>	<b>6 203 044</b>	<b>862 903</b>	<b>8 753 084</b>
Årets avskrivning	806 946	13 297	882 620	0	1 702 863
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Ingen	
Økonomisk levetid	3-10 år	5 år	6-20 år	avskrivning	
Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.					

### Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
Husleiekostnader	8 412 000	8 092 359
Andel av felleskostnader og kjøp	1 674 074	1 493 139
Lønnstjenester	600 000	0

Husleiekostnadene er med Blå Kors Eiendom AS, og kan ikke sies opp ensidig av noen av partene så lenge selskapet er knyttet til Blå Kors og har oppdrag for sin oppdragsgiver. Ved melding om opphør i oppdraget vil kontrakten løpe i 12 måneder.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

#### Konsern

Blå Kors klinikk Haugaland AS er et datterselskap av Blå Kors Behandling AS. Konsernregnskapet utarbeides av Blå Kors Norge, og oppbevares på deres kontor i Hammersborg Torg 3, Oslo Kommune.

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	262 987	230 540
Konsernfordringer	57 943 183	59 098 350
<u>Annen langsiktig fordring</u>	<u>3 341 375</u>	<u>3 767 875</u>
<b>Sum</b>	<b>61 547 545</b>	<b>63 096 765</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	50 530	219 513
Annen kortsiktig gjeld	0	0
<u>Annen langsiktig gjeld</u>	<u>3 972 000</u>	<u>3 972 000</u>
<b>Sum</b>	<b>4 022 530</b>	<b>4 191 513</b>

Det vises til omtale i prinsippnoten vedrørende klassifiseringen av konsernkontoordningen under balansenlinjen "Konsernfordringer".

### Note 9 Finansiell risiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter for styring av finansiell risiko.

#### Renterisiko

Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

#### Valutarisiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko i forbindelse med sin virksomhet.

### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	1 001 000	2 890 581	54 599 845	58 491 426
Årets resultat	0	0	11 346 752	11 346 752
Pr. 31.12.	<u>1 001 000</u>	<u>2 890 581</u>	<u>65 946 597</u>	<u>69 838 179</u>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 739 582.

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Blå Kors Klinikk Haugaland AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 001	1 000,0	1 001 000
Sum	1 001		1 001 000

Selskapets aksjekapital består av 1 001 aksjer pålydende kr. 1 000,-, i alt kr 1 001 000. Alle aksjer har like rettigheter

#### Eiersstruktur

Selskapet eies 100% av Blå Kors Behandling AS.



## Indirekte kontantstrøm

Blå Kors Klinikk Haugaland AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		11 346 752	11 700 394
Endring i beregnede pensjonsforpliktelser		-1 321 280	-11 327 414
Ordinære avskrivninger		1 702 863	1 404 758
Endring i varelager		-26 300	-20 850
Endring i kundefordringer		-1 162 685	1 362 876
Endring i leverandørgjeld		-525 059	353 077
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 420 953	8 342 093
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 593 338</b>	<b>11 814 934</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Investering i varige driftsmidler		-6 252 876	-373 851
Endring i andre investeringer (KLP)		-113 675	-174 213
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-6 366 551</b>	<b>-548 064</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Endring konsernkontoordning		1 155 167	-58 867 810
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 155 167</b>	<b>-58 867 810</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		381 954	-47 600 940
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 446 850	50 047 791
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>2 828 804</b>	<b>2 446 851</b>



BDO AS  
Bygdøy allé 2  
Postboks 1704 Vikka  
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Blå Kors Klinikk Haugaland AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Blå Kors Klinikk Haugaland AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31.12.2024
- Resultatregnskap for 2024
- Kontantstrømsoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31.12.2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Terje Tvedt  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



## Årsregnskap 2024 - Blå Kors klinikk Haugaland AS (1).pdf

Name Date  
**Kambe, Arve** 2025-05-06

Document ID  
**b81a9304-3e94-4fe2-a12c-1c5df41c40d4**

Identification  
 Kambe, Arve

Name Date  
**Alsaker, Trine** 2025-05-09

Document ID  
**b81a9304-3e94-4fe2-a12c-1c5df41c40d4**

Identification  
 Alsaker, Trine

Name Date  
**Sohlberg, Christian** 2025-05-12

Document ID  
**b81a9304-3e94-4fe2-a12c-1c5df41c40d4**

Identification  
 Sohlberg, Christian

Name Date  
**Indrehus, Asbjørn** 2025-05-06

Document ID  
**b81a9304-3e94-4fe2-a12c-1c5df41c40d4**

Identification  
 Indrehus, Asbjørn

Name Date  
**Ellefsen, Anita** 2025-05-13

Document ID  
**b81a9304-3e94-4fe2-a12c-1c5df41c40d4**

Identification  
 Ellefsen, Anita

-----

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BDO AS  
Bygdøy allé 2  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Blå Kors Klinikk Haugaland AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Blå Kors Klinikk Haugaland AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31.12 2024
- Resultatregnskap for 2024
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31.12 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Terje Tvedt  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: P7KZH-BR8MA-SP4CJ-Y4TX-E14PQ-ZU7J7



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tvedt, Terje

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-3003934

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-05-13 13:56:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: P7KZH-BR8MA-SP4CJ-Y4TX-EI4PQ-ZU7J7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.